
UCHWAŁA NR XXXV.241.2021 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.)   oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE62372D-1D97-495F-86EA-BF961783C417. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.241.2021 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
( zł) 

Termin 
realizacji 

Jednostka 
realizująca 

Wydatki majątkowe 492.648   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 344.109   

  Modernizacja mostków na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 55.987 zł 30.06.2022 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Modernizacja nawierzchni masą na 
gorąco na wybranych odcinkach dróg 
powiatowych 

208.122 zł 30.06.2022 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Modernizacja pasa drogowego 
w zakresie odwodnienia drogi 
powiatowej 

80.000 zł 30.06.2022 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

750  Administracja publiczna    

 75020 Starostwa powiatowe 148.539   

  
System sygnalizacji pożaru w budynku 
Starostwa Powiatowego w Zielonej 
Górze (etap II) 

148.539 30.06.2022r. Powiat 
Zielonogórski 

Wydatki bieżące 899.005   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 732.632   

  

Zakup progów wyspowych na drogę 
powiatową nr 1181F – w miejscowości 
Słone, gmina Świdnica wraz z 
wprowadzeniem zmiany stałej 
organizacji ruchu 

22.476 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Zakup progów wyspowych na drogę 
powiatową nr 1176F – ul. Sadowa w m. 
Płoty, gmina Czerwieńsk wraz z 
wprowadzeniem zmiany stałej 
organizacji ruchu 

15.000 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu – 
polegająca na zakupie doświetlenia 44.280 30.06.2022r. 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE62372D-1D97-495F-86EA-BF961783C417. Podpisany Strona 1



przejścia dla pieszych ul. Styczniowa w 
m. Sulechów, gm. Sulechów oraz w m. 
Letnica, gm. Świdnica (powiat 
zielonogórski) 

  
Zakup ogrodzenia łańcuchowego na 
drogę powiatową nr 1192F 
w m. Ostrzyce 

37.429 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Zakup niesortu bazaltowego o frakcji 0-
31,5 mm wraz z dostawą na wskazane 
przez Zamawiającego miejsce na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

58.302 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Wykonanie ścieku kamiennego wzdłuż 
drogi powiatowej nr 1181F w m. Letnica 
ETAP I, łączna długość 119  mb 

70.000 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Rozplantowanie tłucznia (pobocza dróg 
powiatowych) na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

70.000 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Odwodnienie i regulacja włazów studni 
kanalizacji deszczowej oraz kratek 
ściekowych na drogach powiatowych na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego 

50.990 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Przełożenie istniejącej nawierzchni 
chodnika drogi powiatowej nr 1200F na 
odcinku Trzebiechów - Mieszkowo 

64.000 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  
Wymiana nawierzchni chodnika w 
miejscowości Kije w ciągu drogi 
powiatowej nr 1206F 

47.000 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
2801F ul. Kościelna w miejscowości 
Kargowa 

25.000 30.06.2022r. 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 
powiatowej nr 1194F ul. Leśna w 
Babimoście oraz drogi powiatowej nr 
1196F w miejscowości Podmokle 
Wielkie 

26.595 zł 30.06.2022 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  Utwardzenia poboczy na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego  100.000 zł 30.06.2022 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  Wzmocnienie pobocza w pasie drogi 
powiatowej nr 1181F 49.030 zł 30.06.2022 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  Wzmocnienie pobocza w pasie drogi 
powiatowej nr 1184F 49.030 zł 30.06.2022 

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  

Opracowanie operatu wodno – prawnego 
w związku z legalizacją urządzenia 
wodnego tj. rowów odparowujących, na 
głębokości 40-50 cm na docinku 1600 

3.500 zł 30.06.2022 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE62372D-1D97-495F-86EA-BF961783C417. Podpisany Strona 2



mb, po obu stronach drogi powiatowej nr 
1182F obręb Bogaczów gm. Nowogród 
Bobrzański wraz z uzyskaniem 
pozwolenia wodnoprawnego 

750  Administracja publiczna    

 75020 Starostwa powiatowe 57.518   

  

Remont dachu i kominów w budynku 
przy ul. Niepodległości 15 w Sulechowie 
w ramach zadania Remont pomieszczeń 
dla Magazynu sprzętu OC i 
przeciwpowodziowego – etap I 

57.518 30.06.2022r. Powiat 
Zielonogórski 

852  Pomoc społeczna    

 85202 Domy pomocy społecznej 75.052   

  
Prace konserwatorsko-restauratorskie 
stolarki okiennej w Domu Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie 

75.052 30.06.2022r. 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Trzebiechowie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33.803   

  

Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w 
pasach dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego przez 
Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

33.803 zł 30.06.2022 
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

OGÓŁEM 1.391.653 x x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE62372D-1D97-495F-86EA-BF961783C417. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.241.2021 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział § Kwota Nazwa 

Wydatki majątkowe 492.648  
600    Transport i łączność 

 60014  344.109 Drogi publiczne powiatowe 

  6050 55.987 Modernizacja mostków na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego 

  6050 208.122 Modernizacja nawierzchni masą na gorąco na 
wybranych odcinkach dróg powiatowych 

  6050 80.000 Modernizacja pasa drogowego w zakresie odwodnienia 
drogi powiatowej 

750    Administracja publiczna 

 75020  148.539 Starostwa powiatowe 

  6050 148.539 System sygnalizacji pożaru w budynku Starostwa 
Powiatowego w Zielonej Górze (etap II) 

Wydatki bieżące 899.005  

600    Transport i łączność 
 60014  732.632 Drogi publiczne powiatowe 

  4210 22.476 
Zakup progów wyspowych na drogę powiatową nr 
1181F – w miejscowości Słone, gmina Świdnica wraz z 
wprowadzeniem zmiany stałej organizacji ruchu 

  4210 15.000 
Zakup progów wyspowych na drogę powiatową nr 
1176F – ul. Sadowa w m. Płoty, gmina Czerwieńsk 
wraz z wprowadzeniem zmiany stałej organizacji ruchu 

  4210 44.280 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu – polegająca na zakupie 
doświetlenia przejścia dla pieszych ul. Styczniowa w m. 
Sulechów, gm. Sulechów oraz w m. Letnica, gm. 
Świdnica (powiat zielonogórski) 

      4210 37.429 Zakup ogrodzenia łańcuchowego na drogę powiatową 
nr 1192F w m. Ostrzyce 

  4210 58.302 
Zakup niesortu bazaltowego o frakcji 0-31,5 mm wraz z 
dostawą na wskazane przez Zamawiającego miejsce na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego 

  4270 70.000 
Wykonanie ścieku kamiennego wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1181F w m. Letnica ETAP I, łączna 
długość 119  mb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE62372D-1D97-495F-86EA-BF961783C417. Podpisany Strona 1



  4270 70.000 Rozplantowanie tłucznia (pobocza dróg powiatowych) 
na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

  4300 50.990 
Odwodnienie i regulacja włazów studni kanalizacji 
deszczowej oraz kratek ściekowych na drogach 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

  4300 64.000 
Przełożenie istniejącej nawierzchni chodnika drogi 
powiatowej nr 1200F na odcinku Trzebiechów - 
Mieszkowo 

  4300 47.000 Wymiana nawierzchni chodnika w miejscowości Kije w 
ciągu drogi powiatowej nr 1206F 

  4300 25.000 
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 2801F ul. Kościelna w 
miejscowości Kargowa 

  4300 26.595 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 
1194F ul. Leśna w Babimoście oraz drogi powiatowej 
nr 1196F w miejscowości Podmokle Wielkie 

  4300 100.000 Utwardzenia poboczy na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego  

  4300 49.030 Wzmocnienie pobocza w pasie drogi powiatowej nr 
1181F 

  4300 49.030 Wzmocnienie pobocza w pasie drogi powiatowej nr 
1184F 

  4390 3.500 

Opracowanie operatu wodno – prawnego w związku z 
legalizacją urządzenia wodnego tj. rowów 
odparowujących, na głębokości 40-50 cm na docinku 
1600 mb, po obu stronach drogi powiatowej nr 1182F 
obręb Bogaczów gm. Nowogród Bobrzański wraz z 
uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego 

 

750    Administracja publiczna 

 75020  57.518 Starostwa powiatowe 

  4270 57.518 

Remont dachu i kominów w budynku przy ul. 
Niepodległości 15 w Sulechowie w ramach zadania 
Remont pomieszczeń dla Magazynu sprzętu OC i 
przeciwpowodziowego – etap I 

852    Pomoc społeczna 

 85202  75.052 Domy pomocy społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE62372D-1D97-495F-86EA-BF961783C417. Podpisany Strona 2



  4340 75.052 Prace konserwatorsko-restauratorskie stolarki okiennej 
w Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 90004  33.803 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

  4300 33.803 
Utrzymanie oraz zakładanie zieleni w pasach dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego 
przez Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg 

RAZEM 1.391.653  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE62372D-1D97-495F-86EA-BF961783C417. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

